

株主各位

東京都中央区日本橋本町一丁目6番1号
東邦亜鉛株式会社
取締役社長 手島達也

「第110回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成21年6月11日付でご送付いたしました、当社「第110回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項が生じたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬 具

記

修正箇所

1. 「事業報告」 3頁

(2) 事業部門別の概況

(鉛) 3行目 誤 国内価格も期中平均は216千円(前期306千円)となりました。
正 国内価格も期中平均は216千円(前期369千円)となりました。

2. 「株主総会参考書類」 41頁

第2号議案 定款一部変更の件

変更案 附則 第1条

誤 当会社の株券喪失登録簿は、株主名簿管理人の事務取扱場所に備え置き、株券喪失登録簿への記載又は記録に関する事務は株主名簿管理人に取扱わせ、当会社においては取り扱わない。

正 当会社の株券喪失登録簿は、株主名簿管理人の事務取扱場所に備え置き、株券喪失登録簿への記載又は記録に関する事務は株主名簿管理人に取り扱わせ、当会社においては取り扱わない。

3. 「株主総会参考書類」 44頁

第4号議案 監査役1名選任の件

氏名 深澤 久仁汎 誤 (ふかざわ く~~に~~ひろ) 正 (ふかさわ く~~に~~ひろ)

* 修正の箇所は下線にて表示しております。

以 上